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ÅRSBERETNING FOR ØRLAND TRAVKLUBB 

FOR PERIODEN  

 24.januar 2014 – 23. Januar 2015. 
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Ørland Travklubb er et lag tilsluttet Det Norske Travselskap. Ørland 

Travklubb har som formål å fremme en sunn utvikling for travsport og 

avl. Aktivitetsgruppen i klubben arbeider for rekruttering og avholder 

kurs for kompetanseheving for medlemmer. Arbeidet skal preges av 

frivillighet og være tuftet på travsportens grunnverdier: opplevelse, 

tillit, fair play og skikkelighet. 

Ørland Travklubb utøver dette på sitt anlegg Skoglund Travbane. 

 

Ørland Travklubb 

Styret har bestått av: Ketil Oksvold   formann 

    Trond Ophaug   nestformann 

    Katinka Hestnes-Lande kasserer/ sekretær 

    Siw Anita Røstad  styremedlem 

Reidun Fremstad  styremedlem 

Jomar Rabban   styremedlem  

Jan Sigmund Eggen  styremedlem 

 

    Karstein Oksvold  1. varamedlem 

    Arild Kristian Sandvik 2.  ” 

 

 

Aktivitetsgruppe i Ørland Travklubb 

 

Det er utarbeidet egen årsberetning for aktivitetsgruppen som har 

bestått av: 

Trine Standahl    leder   

Siw Anita Røstad  nestleder 

Katinka Hestnes-Lande Kasserer 

Hilde Pettersen Vik  Sekretær 

Bjørn Schei 

Ungdomsrepresentanter: Sarina Røstad og Ronja Klausen 

Vara: Helen Thorèn og Marit Brun-Jensen  
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Vedtektsbestemte komiteer: 

 

Arrangementskomiteen 

Solvor Svendsen Grethe Berg 

Else Olsen   Inger Alida Stjern 

Siw Anita Røstad Gerd Oksvold 

Tore Røstad  Jan Sigmund Eggen 

 

Bingokomiteen 

Anne Innstrand (leder) Else Olsen 

Erna Grande   Ingeborg Venes 

Reidunn Fremstad  Brit Schei 

Solvor Svendsen  Monika Fremstad 

 

Valgkomiteen      Revisorer 

Bjørn Schei (leder)     Bjørn Schei 

Trude Buhagen      Erna Grande 

Tore Røstad      Harald Ophaug(vara) 

Raymon Stranden (vara) 

 

Medlems- og webansvarlig   Bane/anleggs ansvarlig 

Katinka Hestnes-Lande    Trond Ophaug 

        Karstein Oksvold 

        Christian Aune 

 

Møteaktiviteter: 
 Det er i perioden avholdt 10 styremøter hvor 70 saker er behandlet. Kfr. 

Møteprotokollen på hjemmesiden. 

 Ved generalforsamling 24.01.14 var det bra oppmøte med 22 stk. 

stemmeberettigede. Det ble arrangert fest etterpå med utdeling av Byggma 

Group Cup med oppmøte også av andre trav interesserte. 

 Generalforsamling i Fosen Travregion 13.02 var Ørland Travklubb 

representert med 5 stk. og noen dommere og funksjonærer 

 Trond og Katinka representerte klubben i generalforsamlingen 22.02 i 

Midt Norge Travforbund(MNTF). 

 Ketil representerte klubben ved generalforsamlingen i DNT 26-27.04 
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 Trond, Katinka og Ketil representerte klubben ved høstkonferansen 05.10 

i MNTF i Orkdal 

 Ekstraordinær generalforsamling 11.12 i Ørland Travklubb. 15stk. 

stemmeberettiget møtte 

 Trond, Katinka og Ketil representerte klubben 21.12 i ekstraordinær 

generalforsamling i MNTF 

 

Gjennomførte tiltak, investeringer og fremtidige tiltak. 

 
1. Status dugnad og utførte tiltak: 

 Det ble sammen med aktivitetsgruppen gjort innkjøp av 2 stk. 

tandemvogner. Dette for å øke rekruttering 

 Det innkjøpt nye nummerskilt. 8 serier med nummer 1-15 

 Trond har skrapet og vedlikeholdt banen 2 ganger i uken gjennom nesten 

hele året og Karstein og Christian har klipt plenene på anlegget i sommer. 

  
 Det er vært dugnad før hvert arrangement hvor det er blitt ryddet og 

pusset opp på anlegget, og ikke minst fått stiftet program og klargjort til 

arrangementet. Her har Tormod gjort en stor innsats med program og stall 

lister. 

 Katinka har gjort en kjempejobb med å oppdatere hjemmeside og 

facebooksider. Dette er viktig, for å prøve å få ut så mye informasjon som 

mulig til medlemmer. Det er en stor innsats som er nedlagt for å meddele 

så mye informasjon som mulig til medlemmene. Det er mye oppfølging 

av startende hester i klubben, men dette er et kjempetiltak som Katinka 

har holdt oppdatert 

 Oppreising av varmestue. Den er nå så godt som ferdigstilt innvendig 

også. Her er det utført mange dugnadstimer fra mange av medlemmene. 

Tormod har sendt ut innkallinger, og det er en kjerne på 7-9 stk som har 

vært flittig med oppmøtene. Det har pr. dato vært ca 57 dager med dugnad 

gjennomført med varmestuen. 

 Vidar Schancke fikk lagt alt belegg på gulv på dugnad i den nye 

varmestua. 
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Her er bilde av noen av dugnadene                                     

 
 



 

Ørland Travklubb 

v/ Ketil Oksvold 

7140 Opphaug 

 

 6 

 

2. Forestående nye tiltak: 

 Ferdigstillelse av innvendige arbeider på varmestue 

 Oppstart av gapahuker for ponni ved ridebane 

 Tårn trenger maling på veggene. 

 

Det er mange som har bidratt med dugnad på anlegget, og vi 

trenger fortsatt mange dugnadstimer fremover.  

 

Arrangementer som klubben har gjennomført: 

3. Hesteutstilling:   
Det ble i år arrangert Hoppe & unghest utstilling, Årets utstilling samlet 

27 utstillere, og ble gjennomført søndag 27. april. Det var henholdsvis 23 

travere og 4 fra andre raser. Tilbakemeldinger fra Starum berømmer 

fortsatt utstillingsgjennomføringen og fasilitetene som stilles til 

disposisjon ved Skoglund Travbane. Arild har også for 2015 søkt for 

Ørland Travklubb om utstilling. Vi har da søkt om terminfestet 

Unghestutstilling på Skoglund den 26.04. Vi henstiller at alle støtter opp 

om utstillingen vår.  

I år var det også pauseinnslag med tilbud til de unge og gamle 

hesteinteresserte. Opplegget ble også i år arrangert som en 

agilitykonkurranse hvor deltakerne skulle leie sine hester og ponnier 

gjennom en hinderløype på kortest mulig tid. Det var i år 27 ekvipasjer 

som deltok i agilitykonkurransen.  

Ørland Travklubb mener tiltaket er meget verdifullt som 

rekruttering til klubben, og takker alle som organiserer dette. Spesielt 

en takk til aktivitetsgruppa som sørger for pauseinnslaget. 

Klubben takker også som sammen med Norsk Hestesenter og 

aktivitetsgruppa som sørget for minnepremier og sløyfer til både 

offisielle deltakere og deltakere i pauseinnslaget.       
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4. Det ble også i år gjennomført Sankt- Hans feiring. Som tidligere ble det 

også i år arrangert med rømmegrøtsalg med noe attåt i klubbens restaurant. 

Det ble også i år ridning og hestekjøring som er meget populært for barn. 

Her har Solvor, Grethe og Else sørget for gjennomføring sammen med 

hjelpere. Arrangementet ble godt besøkt.
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5. Sportslige aktiviteter: 

 

Det er i 2014 arrangert følgende travstevner ved Skoglund Travbane:   

 

22. Mars: Kappkjøring med pengepremier for Ørland Travklubb.

   Bra oppslutning med 61 startnummer  

 

18. Mai: Lokalkjøring for Jøssund Travklubb 

   God oppslutning med 41 startnummer 

   

7. Juni:  Lokalkjøring for Åfjord Travklubb 

   God oppslutning med 40 startnummer. 

   

5. Juli: Terminfestet lokalkjøring for Ørland Travklubb.  

   Bra oppslutning med 40 startnummer.  

   

11. Oktober: Sponsorkjøring for Ørland Travklubb. 

      Flott dag med 43 startnummer 
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6. Til Start 

Det ble i 2014 for første gang arrangert Til Start på Skoglund. Det startet 

med informasjonsmøte av Knut Olav Dahl og Gunnar Gjerstad den 4. 

Mars. Det ble innkalt 8 hester født i 2012 og 14 hester født i 2013 av 

Forbundssekretæren Sverre Hosen. Første samling med hest var 5 april. 

Veileder var Gunnar Gjerstad, Jostein Rekstad og Odd Jomar Solberg. 

Knut Olav Dahl fra DNT og Sverre Hosen fra MNTF deltok også. Høstens 

Til Start samling startet med kurskveld i foringslære. Trygve Bjørge var 

foreleser sammen med Gunnar Gjerstad og Knut Olav Dahl. 18 stk møtte 

opp for å få med seg dette. Høstens samling med hest ble avholdt 28. 

september. Der møtte også veilederne opp, og 2 hester ble satt i vogn for 

første gang. Dette er et viktig tiltak for rekruttering av hest, og Til Start 

blir også videreført for 2015. 
 Tt 

 

7. Byggma Group Cup ble også arrangert i 2014.  

Bidraget fra Byggma Group til cupen er på hele 10.000,- 

“Byggma group Cup” skal omfatte alle løp som arrangeres på Skoglund 

Travbane. Unntatt er: Prøveløp, mønstringsløp, sponsorløp, ponniløp og 

andre uten ordinær premieskala. Cupen er felles for begge raser og gjelder 

uansett hvilket travlag som er formell arrangør.  

De 3 hestene med høyest poengsum ved årets slutt, beregnet etter angitt, 

poengberegning får et gavebevis som kan benyttes for å handle varer 

produsert av Byggma Group ASA.  

Se firmaets hjemmeside under hovedsponsorer for vareutvalg.  

Hjemmesiden finner du på www.travsport.no – Forbund/Lag – Midt-

Norge Travforbund – Ørland Travklubb. 

Premiering:  

1. premie Gavebevis på kr 5 000,00  

2. premie Gavebevis på kr 3 000,00  

3. premie Gavebevis på kr 2 000,00  

Denne premiering er på vår generalforsamling i kveld.  

Det har deltatt 97 hester i cupen.  

Vi gratulerer Heimstad Hippin med høyest poengsum i 2014. 

 

http://www.travsport.no/
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De 10 beste poengplasseringene i cupen ble: 

Navn 
Ørl. 
22.3 

Jøssund 
18.5 

Åfjord 
7.6 ØTK 5.7. ØTK 11.10 

Sum 
poeng Plassering 

Heimstad Hippin 15 15 15 15 11 71 1 

Adrian`s News 15 11 8 11 15 60 2 

Heimstad Lomen 11 11 1 11 8 42 3 

Bucephalus 11 15 15 
  

41 4 

Engas Odin 15  15 
  

30 5 

Mia Melis 15  15 
  

30 5 

Acers Popey 
 

 

 
11 15 26 6 

Helle Spik 3 8 8   6 25 7 

Hambler`s Diamond 11 1 11 
  

23 8 

Prince Charming   15 

 
8   23 8 

Queen Of Shogun 4 5 1  11 21 9 

M.H. Fantomet 6   15  21 9 

Eidshaugsvarten    15 5 20 10 

 

 Vi takker Byggma Group for sponsing av denne cupen. Dette tror 

vi et viktig bidrag for å skaffe hester til våre travkjøringer. 
Det er fortsatt mange som bidrar for gjennomføring av arrangement. Det er 

spesielt Solvor og Grethe som starter dagen i forveien, og ikke er ferdig sent på 

arrangementsdag. Vi er heldige og får hjelp fra flere i regionen, som stiller med 

funksjonærer til gjennomføring av løpsdagene 

 

Vi ønsker også å rette en stor takk til Tormod Eggen og I-Consult for både 

sponsormidler, trykking av program mm. 

 

Alle våre kjøringer, utstillingen og Sankt-Hans feiring trakk også i år godt med 

publikum. Dette gjenspeiler seg også i arrangementskomiteens overskudd. 
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8. Sponsorer seiersdekken og pokaler 

 

Ørland Travklubb takker følgende sponsorer av Seiersdekken og  

Pokaler ved sine 2 lokalkjøringer: 

 

Felleskjøpet   1 stk seiersdekken. 

Fosenfrakt AS   1  ”  ”  

Aktivitetsgruppa   3  ”  ”  

Stjern Bygg    1   ”  ” 

Thor Gjul AS   1  ”  ” 

Systembygg AS   1   ”  ” 

Norgesfor Dalabakken  1   ”  ” 

Arve Eide AS   1   "  " 

Byggma GroupASA  1   "  " 

Fannrem Salmakerverkstad 1   "  " 

Bjørn Norset AS   2   "  " 

Hvitsand Entreprenør AS 1   ”  ” 

Hvitsand Transport AS  1   ”  ” 

Fremstad AS   1   ”  ” 

Fosen Transport BA  1   ”  ”  og   1 stk pokal 

Ingeniør-Consult   1   ”  ”       ” 1   ”    ” 

 

9. Hovedsponsorløpet ble i år arrangert under Ørland Travklubb sin 

lokalkjøring den 11. oktober. Løpet gikk igjen med kaldblodshester, men 

hadde likevel et stort spenningsnivå for kusker og publikum. 

Vinner i år ble Ørland Sparebank med Olav Leirvik som kusk bak Stina 

Bravita. Nr 2 ble Jan Sigmund Eggen fra Byggma Group ASA med 

Heimstad Lomen. Thor Gjul stilte for som representant for Thor Gjul AS og 

Gjul & Rabban AS. Han kusket Totomat inn til en hederlig 3.plass. 
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Ørland Travklubb takker i år Tore Røstad, Gunnhild Groven og Håvard 

Rosvoldaune for at de stilte hhv Heimstad Lomen, Totomat og Stina Bravita 

til disposisjon i dette løpet 

 

Ørland Travklubb takker også funksjonærstaben for deres hjelp i forbindelse 

med gjennomføringen av løpet.  

 

10. Sirkus:  

Vi hadde i år den 6.mai besøk av Sirkus Merano.    

 

11. Aktivitetsgruppa: 

Årsberetning for aktivitetsgruppen følger etter årsberetning for Ørland 

Travklubb. Høsten 2014 måtte Hilde Pettersen Vik trekke seg fra styret 

grunnet skolegang i Nordfjordeid. Helen Thoren som var 1 vara trådte da 

inn i styret og tok vervet sekretær etter Hilde. De har arrangert 27 

kurs/arrangementer og har totalt 546 deltakere/ekvipasjer. Det er meget 

godt gjort av aktivitetsgruppen å arrangere så mange aktiviteter, og dette er 

gjort med et lite underskudd i kassen. Det skal da bemerkes, at de har tatt 

betydelige kostnader på kurs og tandemvogner.  Dette er en veldig viktig 

gruppe som gjør mye for rekruttering til klubben. 

 

12. Hestens Dag : Også i år samarbeidet vi med Bjugn Travklubb, Jøssund 

Travklubb og Austrått Hestesportsenter om å arrangere Hestens Dag. 

 For 2014 var Bjugn Travklubb vertsklubb og arrangementet ble avholdt på 

Bjugn Travarena. Det er lagt ned stor innsats fra Ørland Travklubb via 

aktivitetsgruppa.  

På selve arrangementet bidro Ørland Travklubb og Aktivitetsgruppa både 

med utstyr og mange funksjonærer.  

Siw og Sarina satt også i arbeidsgruppa og tok del i planlegging og 

tilrettelegging. Siw hadde i tillegg ansvaret for kjøkkenet, som alene er en 

veldig stor og viktig jobb 

 

13. Større tilskudd og bidrag:  

 Bingodamene med Anne i spissen, har også i år gjort en kjempe- 

innsats for klubben. Årets bidrag som er overført klubben er på 

hele kr. 70.000,-.    

  Vi takker dem meget!  

 

 Arrangementskomiteen med Solvor og Grethe har også i år 

sammen med hjelpere jobbet intenst og skaffet et overskudd på ca 
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kr 7.514,-.  Det er mange timers arbeid og lange dager ifm våre 

arrangement som ligger bak dette overskuddet. 

Vi takker også dem for iherdig innsats! 

 

 Videre har Ørland Travklubb også i år mottatt kontantbidrag på 

til sammen kr 82.200,-. fra sine bane- og hovedsponsorer. Det er 

sammen med dette gitt betydelige gaver og rabatter som er 

vanskelig å tallfeste eksakt fra sponsorene.  

 Byggma Group Cup med verdi på 10.000,- kr 

 

 Det hadde ikke vært mulig å få gjennomført bygging av 

varmestue uten de bidrag vi har fått fra Byggma Group.  

Det er ikke mulig å tallfeste beløp som er sponset. Vi kan bare si 

det er et betydelig beløp på flere 10.000,- 

Tusen takk til Jan Sigmund Eggen som har fått ordnet det. 

 

Ørland Travklubb takker også i år etterfølgende sponsorer for årets 

bidrag! 

Hovedsponsorer: 

- Byggma ASA representert ved Jan Sigmund Eggen. 

- Ørland Sparebank, Brekstad. 

- Thor Gjul A/S / Gjul & Rabban A/S, Opphaug 

Banesponsorer:         

- COOP Fosen, Fosen.  

- Felleskjøpet, Brekstad. 

- FosenKraft AS, Bjugn. 

- Veidekke Industri AS, Ottersbo. 

- Rædergård entreprenør AS, Norgeshus, Brekstad. 

- Rædergård entreprenør AS, Byggeriet, Brekstad  

- Nordbohus Systembygg AS, Opphaug. 

- Fosen Dekkservice. Brekstad. 

- Hvitsand Entreprenør, Grande 

- Hvitsand Transport, Grande 

- Bjørn Norset, Grande 

- Byggmestrene Uthaug & Haugen, Ottersbo. 

- Sverre Pettersen, Opphaug 

- Comfort, Kjell Lund, Brekstad 
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Vinneren av Sponsorløpet 2014 

 

14. Prestasjoner av ”klubbens starthester” på totalisatorbaner i 

2014: 
Følgende er innkjørt av de respektive hester blant klubbens medlemmer: 

Røyns Kasper 191.548,- 

Super Bluff 100.000,- 

Hage Jerven 78.500,- 

Bucephalus 74.000,- 

Durgrosa 58.500,- 

Berg Elden 55.000,- 

Røyns Nora 53.500,- 

Frances Marita 53.000,- 

Heimstad Hippin 53.000,- 

Queen Of Spring 51.500,- 

Stina 39.000,- 

Thor Va Bene 34.000,- 

Touched By An ANgel 23.000,- 
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Røyns Olise 21.000,- 

Finit Jo 16.500,- 

Looking Flower Shine 13.500,- 

Keik Jo 10.500,- 

Clerk Rebellion 10.000,- 

Adrian`s News 7000,- 

Heimstad Lomen 6.000,- 

Negards Vinna 5.962,- 

Queen Of Shogun 5.500,- 

Avdems Milan 5.000,- 

Reidunn 2.500,- 

Til sammen 24 hester 968.010,- 
 

Det gir et snitt på innkjørt kr. 40.333,- pr. hest 

Ørland Travklubb gratulerer alle med gode prestasjoner!  

 
 

Ørland Travklubb hadde pr. 15.08.2014 totalt 118 ponnier og hester i 

travklubben. Det var da 33 hester som hadde vært til start i Toto. Det som 

kanskje er mest gledelig, er at vi hadde hele 39 kommende stjerner. Dem 

blir det moro og følge fremover. 

 

Det er også gledelig at vårt medlem og travtrener Monika Fremstad ble 

valgt som trener av Folkehesten Leangen i 2015. Hun valgte også en Fosen 

oppdrettet hest i Cherubino. Han blir det spennende å følge i 2015, og 

ekstra mye spenning til de som har vært heldige å sikret seg en andel i han. 
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15.  Generelt: 

2014 har vært et godt år med mange aktiviteter på Skoglund. Vi 

har fortsatt stor deltagelse på våre travkjøringer og 

arrangement sett i forhold til mange andre arenaer og klubber. 

Vi vil i år rette en spesiell takk til damene som har stått på 

kjøkkenet under våre arrangement. De har ved hver eneste 

kjøring servert gratis middag til alle funksjonærer, og har i 

tillegg et betydelig overskudd. Det er også gledelig å se at 

aktivitetsgruppen arbeider så godt. Det er ingen tvil om at 

aktivitetsgruppens arbeider er veldig rekrutterende og 

kompetansehevende. Det er fortsatt mange som bruker anlegget 

til trening på hverdager, og i helgene. Økonomien i klubben er 

fortsatt god og sammen med støtten fra bingodamer, 

arrangementskomite og våre sponsorer vil dette sikre en god 

drift av klubben de nærmeste årene. Påfølgende regnskapstall 

viser at Ørland Travklubb har god styring med økonomien. Det 

er i 2014 nye investeringer i klubben for ca. 140.000,-  

Regnskapstallene viser et overskudd i 2014, og styret anbefaler 

dette blir tilført egenkapitalen.  

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. 

 

Styret takker alle som har bidratt til driften av Ørland Travklubb 

i året 2014 

 

Styret 2014 
Ketil Oksvold, Trond Ophaug, Katinka Hestnes-Lande, Jomar Grande Rabban, 

Jan Sigmund Eggen, Reidun Fremstad, Siw Anita Røstad. Vara: Karstein 

Oksvold og Arild Kristian Sandvik 


